
DIÁRIO OFICIAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA 
PREFEITURA I SAMS I SAAE I  FEMIE3 I LEGISLATIVO 

O R. Miguel Landim, 333 - Centro ® (16)3352-7000 

Ibitinga/SP, quinta-feira, 16 de maio de 2019 - imprensa@ibitinga.sp.gov.br  - Ano: 1 	Edição: 0012 

 

IBITINGA  

2019. Roberto Gonella Junior - Gestor Executivo. 

PREGÃO PRESENCIAL N2. 04/2019 

Abertura 

OBJETO: Aquisição de Toners Compatíveis para Impressoras HP e 
Copiadoras Xerox. 

SESSÃO DE JULGAMENTO: 30 de maio de 2019, às 15h:00min. 

Maiores informações e/ou edital completo poderão ser obtidos no 

Setor de Compras da Câmara Municipal da Estância Turística de 
Ibitinga ou pelo Site http://www.ibitinga.sp.leg.br. 

Ibitinga, 16 de maio de 2019. 

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA 
Presidente 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
03/2019 

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, torna público 
que o Processo Licitatório n°. 03, Pregão Presencial n°. 03/2019, cujo 

Objeto é aquisição de produtos alimentícios, higiene e limpeza, foi 
deserta, face a ausência de interessados. 

Ibitinga, 16 de maio de 2019 

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA 
Presidente 

COMUNICADO 

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, 

na forma da Lei, faz saber a tõdos quantos o presente Edital virem ou 

conhecimento tiverem e interessar-se, que a Comissão de 

Orçamento, Finanças e Contabilidade realizará AUDIÊNCIA 
PÚBLICA, no dia 22 de maio de 2019, às 18h00, no Plenário da 
Câmara Municipal, para discussão do PROJETO DE LEI ORDINÁRIA 
Nº 116/2019 - DISPÕE SOBRE AS DIRETRIZES 
ORÇAMENTÁRIAS PARA ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DA LEI 
ORÇAMENTÁRIA PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DO ANO DE 
2020, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

É expedido o presente comunicado que será publicado e afixado na 
forma da Lei. 

Ibitinga, 16 de maio de 2019. 

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA 
Presidente 

COMUNICADO 

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, 
na forma da Lei, faz saber a todos quantos o presente Edital virem ou 

conhecimento tiverem e interessar-se, que a Comissão de 
Orçamento, Finanças e Contabilidade realizará AUDIÊNCIA 
PÚBLICA, no dia 22 de maio de 2019, às 17h00, no Plenário da 

Câmara Municipal, para discussão do PROJETO DE LEI ORDINÁRIA 
Nº 128/2019 - AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITOS 

ADICIONAIS ESPECIAIS AO ORÇAMENTO VIGENTE, APROVADOS PELA 

LEI MUNICIPAL Nº 4.767, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2018, 

DESTINADOS À MANUTENÇÃO DE DIVERSAS SECRETARIAS, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

É expedido o presente comunicado que será publicado e afixado na 
forma da Lei. 

Ibitinga, 16 de maio de 2019. 

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA 

Presidente 

. 	, 

DIGITAL 
	 Publicação Assinada Digitalmente • Para mais informações acesse:www.ibitinga.sp.gov.br 

3 


	Page 1

